

Det Koncept ApS

CVR-nr. 29 80 61 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2013.

Thomas Sander Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Det Koncept ApS
Nedergade 35 C, 1. tv.
5000 Odense C

CVR-nr.: 29 80 61 36
Stiftet: 1. januar 2007
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Bestyrelse

Knud Edmund Mørup
Eva Krogh Toft
Thomas Krogh Mørup
Thomas Sander Eriksen

Direktion

Thomas Sander Eriksen

Revision

Census Statsautoriseret revisionsaktieselskab, Wichmandsgade 1,
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter reklameproduktion, udarbejdelse af elektroniske markedsføringsløsninger til brug for styring af reklameproduktion og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.566 t.kr. mod 6.590 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34 t.kr. mod 138 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende - det skal dog ses i lyset af, at selskabet har brugt en del ressourcer salgsmæssigt på, at agere i et vanskeligt marked.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	6.566.336	6.590.283
1 Personaleomkostninger	-6.199.128	-5.969.073
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-331.078	-339.716
Resultat før finansielle poster	36.130	281.494
Andre finansielle indtægter	14.235	2.057
2 Andre finansielle omkostninger	-95.760	-80.874
Resultat før skat	-45.395	202.677
3 Skat af årets resultat	11.094	-64.726
Årets resultat	-34.301	137.951
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	137.951
Disponeret fra overført resultat	-34.301	0
Disponeret i alt	-34.301	137.951

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	6.000	10.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	6.000	10.000
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	670.014	967.092
	Materielle anlægsaktiver i alt	670.014	967.092
	Andre tilgodehavender	69.242	66.474
	Finansielle anlægsaktiver i alt	69.242	66.474
	Anlægsaktiver i alt	745.256	1.043.566
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.094.808	2.288.950
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	389.319	264.319
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	54.661	45.526
	Tilgodehavende selskabsskat	41.072	29.225
	Andre tilgodehavender	59.697	19.899
	Periodeafgrænsningsposter	364.301	77.560
	Tilgodehavender i alt	3.003.858	2.725.479
	Likvide beholdninger	42.983	0
	Omsætningsaktiver i alt	3.046.841	2.725.479
	Aktiver i alt	3.792.097	3.769.045

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
7	Anpartskapital	200.000	200.000
7	Overført resultat	269.445	303.746
	Egenkapital i alt	469.445	503.746
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	22.267	44.289
	Hensatte forpligtelser i alt	22.267	44.289
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	149.853	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	149.853	0
	Kortfristet del af langfristet gæld	216.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	1.117.684	1.183.828
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	650.877	998.016
	Gæld til associerede virksomheder	327.569	347.569
	Anden gæld	838.402	691.597
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.150.532	3.221.010
	Gældsforpligtelser i alt	3.300.385	3.221.010
	Passiver i alt	3.792.097	3.769.045

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.890.242	4.603.820
Pensioner	600.492	590.269
Andre omkostninger til social sikring	36.180	33.750
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>672.214</u>	<u>741.234</u>
	<u>6.199.128</u>	<u>5.969.073</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	10.000	0
Andre renteomkostninger	<u>85.760</u>	<u>80.874</u>
	<u>95.760</u>	<u>80.874</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.928	16.775
Årets regulering af udskudt skat	<u>-22.022</u>	<u>47.951</u>
	<u>-11.094</u>	<u>64.726</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2012		<u>320.000</u>
Kostpris 31. december 2012		<u>320.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012		310.000
Årets af- og nedskrivninger		<u>4.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2012		<u>314.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012		<u>6.000</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2012	1.475.710
Tilgang	30.000
Kostpris 31. december 2012	1.505.710
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012	508.618
Årets af- og nedskrivninger	327.078
Af- og nedskrivninger 31. december 2012	835.696
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	670.014

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	399.069	264.319
Modtagne acontobetalingen	-9.750	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	389.319	264.319

7. Egenkapital

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	200.000	303.746	503.746
Årets overførte resultat	0	-34.301	-34.301
Egenkapital 31. december 2012	200.000	269.445	469.445

8. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2012	Gæld i alt 31/12 2011
Gæld til pengeinstitutter	216.000	0	365.853	0
	216.000	0	365.853	0

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.486 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsinventar, driftsmateriel, drivmidler, goodwill, domænenavne, rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Følgende aktiver regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	6 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	670 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.935 t.kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	389 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale med en restløbetid på 5 måneder med en samlet forpligtelse på kr. 119.233, hvoraf kr. 119.235 forfalder inden for de næste 12 måneder.